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COMPETICION ESCOLAR 2023/24

-Programacién de jornadas
Resultados y clasificaciones

ESCUELAS DEPORTIVAS MUNICIPALES

N°Comp. 80

J. Partido Fechay hora

6 1  01-03-2024 19:00

6 2 01-03-2024 20:00

Equipo
LEONES 5°

LEONES 6°
JESUITAS
CARMELITAS LAND. Mx

CARMELITAS S.C. Mx

Puntos 3 Puntos

Deporte : VOLEIBOL

Listado de Competiciones,
resultados y clasificaciones.

Cat. : Alevin Mod: Fem G: N.equipos: 5 Vueltas 1
Observaciones de competicion 22 Fase - Primer Clasificado Campe6n Local
Equipo 1 Equipo 2 Campo
LEONES 5° 3 CARMELITAS LAND. 0 HISPANICO
LEONES 6° 3 JESUITAS 0 HISPANICO
CLASIFICACION
Partidos Tantos
Jug. Gan. Emp. Perd. Favor Contra Diferencia Puntos
1 1 0 0 3 0 3 3
1 1 0 0 3 0 3 3
1 0 0 1 0 3 -3 1
1 0 0 1 0 3 -3 1
0 0 0 0 0 0 0 0
0 Puntos perdido 1 Puntos No -2 Puntos Present. 1 Resul. present.: 2
Cat. : Infantil Mod: Mixta G: U N.equipos: 6 Vueltas 2

N°Comp. 76

Deporte : VOLEIBOL



Observaciones de competicion

J. Partido Fechayhora Equipo 1

8 24 01-03-2024 20:00

Equipo
HISPANICO

DISCIPULAS 2°
DISCIPULAS 1°
MARISTA S.J.
JUAN DEL ENZINA

VIRGEN BLANCA

Puntos 3

Puntos

HISPANICO

Jug. Gan. Emp. Perd.

7

6

0

Partidos

7

4

Puntos perdido 1

2

Equipo 2

JUAN DEL ENZINA

CLASIFICACION

0

0

0

2

Favor Contra Diferencia

19

14

11

Puntos No -2

Tantos

2

4

9
20

18

Puntos Present.

1

17

10

1

Campo

HISPANICO

Puntos
21

14
14
12
10

9

Resul. present.: 2



N°Comp. 72

Deporte : VOLEIBOL

Observaciones de competicion

Cat. : Cadete

J. Partido Fechayhora Equipo 1

01-03-2024 18:00

01-03-2024 19:00

01-03-2024 17:00

01-03-2024 16:00

6 21
6 22
6 24
7 25

Equipo

JUAN DEL ENZINA
HISP. EDM 19
VIRGEN BLANCA
MARISTAS S. J.
HISPANICO
LANCIA
PENACORADA
AGUSTINOS

AGUSTINAS

Puntos 3

Puntos

JUAN DEL ENZINA

HISPANICO

MARISTAS S. J.

VIRGEN BLANCA

Mod: Mixta G:

Equipo 2

AGUSTINAS
PENACORADA

HISP. EDM 19

MARISTAS S. J.

CLASIFICACION

Partidos

Jug. Gan. Emp. Perd.

6 5 0
7 4 0
7 3 0
6 3 0
5 3 0
4 3 0
5 2 0
5 1 0
5 1 0

0 Puntos perdido 1

1

3

14

12

Puntos No -2

U N. equipos:

Tantos

4

14

10

11

12

Favor Contra Diferencia

10

3

-7

-2

Puntos Present. 1

9 Vueltas 1

Campo

HISPANICO
HISPANICO

HISPANICO

HISPANICO

Puntos
16

15
13
12
11

10

Resul. present.: 2



N°Comp. 77 Deporte : VOLEIBOL Cat. : Cadete Mod: Femenina ~ G: U N.equipos: 6 Vueltas 2

Observaciones de competicion

J. Partido Fechayhora Equipo 1 Equipo 2 Campo

9 25 01-03-2024 18:00 SANTA TERESA 2 DISCIPULAS 1 HISPANICO

CLASIFICACION

Partidos Tantos
Equipo Jug. Gan. Emp. Perd. Favor Contra Diferencia Puntos
SANTA TERESA 6 5 0 1 13 5 8 16
ASUNCION 5 5 0 0 13 2 11 15
LEONES J.M. 5 4 0 1 13 2 11 13
JESUITAS 6 1 0 5 3 15 -12 8
LEONES S.I. 5 1 0 4 3 12 -9 7
DISCIPULAS 5 0 0 5 3 12 -9 5
Puntos 3 Puntos 0 Puntos perdido 1 Puntos No -2 Puntos Present. 1 Resul. present.: 2
N°Comp. 73 Deporte : VOLEIBOL Cat. : Juvenil Mod: Mixta G: N.equipos: 5 Vueltas 2

Observaciones de competicion



J. Partido Fechayhora Equipo 1 Equipo 2 Campo

6 11 01-03-2024 17:00

6 12 08-03-2024 17:00

Equipo
LANCIA Mx

MARISTAS S.J. Mx
I.E.S. ERAS
MARISTAS S. J.

I.E.S. PADRE ISLA Mx

Puntos 3

Puntos

LANCIA Mx 2 MARISTAS S. J. 1 HISPANICO

I.E.S. PADRE ISLA Mx 0 LE.S.ERAS 0 HISPANICO

CLASIFICACION

Partidos Tantos
Jug. Gan. Emp. Perd. Favor Contra Diferencia Puntos
4 4 0 0 11 1 10 12
4 4 0 0 10 2 8 12
5 2 0 3 8 7 1 9
6 1 0 5 3 15 -12 8
5 1 0 4 4 11 -7 7

0 Puntos perdido 1 Puntos No -2 Puntos Present. 1 Resul. present.: 2



